PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA SANTA
CNPJ: 23.060.866/0001-93

________________

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO: TOMADA DE PREÇOS Nº 00004/2022

O Prefeito Municipal de Terra Santa, no uso de suas atribuições legais, cujos poderes
lhe são conferidos por lei, baseado na documentação contida nos autos e consoante deliberação do
Presidente da Comissão Permanente de Licitação Sr. JEANDERSON FERNANDES BRANDÃO,
desta Municipalidade, com referência ao processo abaixo indicado:

Processo nº 00004/2022

Modalidade: Tomada de Preços

Data da Abertura: 15 de Março de 2022.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA DE
LIXO VEGETAL, CALIÇAS E ENTULHOS DE VIAS DA SEDE DO MUNICÍPIO, INCLUSO
CARGA E DESCARGA DMT 5 KM MÃO DE OBRA MÍNIMA A SER EMPREGADA.

Resolve:

HOMOLOGAR o presente processo licitatório para a Empresa CONSTRUTORA
CONSTROPY LTDA – EPP portadora do CNPJ nº 19.612.123/0001-01, por ter apresentado o
valor global de R$ 893.095,44 (Oitocentos e noventa e três mil, noventa e cinco reais e quarenta e
quatro centavos), pois seus preços apresentados estão dentro dos valores de mercado.

EMPENHE-SE E NOTIFIQUE-SE

À Divisão de Licitações e Contratos para a publicação e lavratura do competente CONTRATO, na
forma do Edital.

Terra Santa – PA, 21 de Março de 2022

Odair José Farias Albuquerque
Prefeito Municipal

Autoridade Competente

		2022-04-25T15:16:16-0300
	ODAIR JOSE FARIAS ALBUQUERQUE:40267415249